
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2625

31.07.2025                                                      м. Хуст 

Про визначенням замовником

      Керуючись Порядком та умовами надання субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на  реалізацію проектів  в  рамках  Програми відновлення
Україна ІІІ, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України №162 від
14.02.2025  року,  підпунктом  1  пункту  1  «а»  частини  першої  статті  31,
ст.ст.26,32,59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
враховуючи  службову  записку  начальника  відділу  охорони  здоров’я
виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Василя  СЛИВКИ,  Хустська
міська рада

                                              ВИРІШИЛА:

1.  Визначити  замовником виконавчий комітет Хустської міської ради по
об’єкту:  «Нове  будівництво  газової  модульної  котельні  на  території  КНП
«Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П.» за адресою: м.Хуст, вул.
Івана Франка, 113.
     2.  Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського
голови   Калин  В.Ю.,  начальника  відділу  охорони  здоров’я  виконавчого
комітету Хустської міської ради Сливка В.В. та постійну депутатську комісію з
питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-
комунального господарства та містобудування.

 
В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

 

    


